Saepius vero transitum faciens per
wirtzeburgense coenobium, a religioso
ejusdem loci abbate, Heinrico nomine,
ut vir gravioris personae reverenter su-
scipiebatur debitoque humanitatis officio
benigne tractabatur. Cujus benivolentiae
vir sagacis animi non immemor, audiens-
que illic magnam victualium rerum esse
penuriam — hospitale ac receptionem
peregrinorum illic construxit. Hocque
primum suae devotionis munus de the-
sauro bonae voluntatis Christo obtulit.
Sic bona arbor — subsecutus.
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omni domo sua inolitum carum et fa-
miliarem eum habens.

Et quotiens germano suo imperator
dona vel responsa mittebat, Otto inter-
nuntius ét fidus mediator fuit, factaque
est per eum quasi una res publica do-
mus imperatoris et domus dueis.

Cumque inter eos saepe iret et rediret,
imperator vir sagax legati fidem ac pru-
dentiam animadvertit, et quamvis sorori
ac sororis marito commodum eum ac ne-
cessarium cognosceret, intelligebat ta-
men altiori dignitati hunc fore oportu-
num. Quare clementi beneficentia eum
alliciens, sorori pro eo scripsit verba
postulationis, suis dicens talem clericum
obsequiis necessarium. Soror autem et
dux in multis divitiis benefacientes ca-
pellano suo, in multa honestatis gratia
imperatori eum quamvis inviti

16*
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IX. Wraca do Niemiec (1090).

accepta redeun-
di licentia in au-
lam regiam se
recepit, regisque
obsequiis dedi-
tus ultra ab eo
divelli non po-
tuit. Unde fa-
ctum est, ut non
solum regi sed
et cunctis opti-
matibus de caro
carissimus fieret,
ejusque  perso-
nam omnimodis
commendantes
honorequovis di-
gnissimum judi-
carent.

Post obitum igitur venerabilis domi-
nae Judithae ad theutonicas reversus
regiones Ratisponam adiit.

Ubi canonicis in servitio Christi ad-
haerens, reverendi habitus modestia ac
probabilis vitae disciplina cunctis amori
et exemplo fuit. Illo tempore abbatissa
de Inferiori Monasterio magnae opinio-
nis, utpote neptis Heinrici imperatoris,
et virtutum operatrix habebatur. Quae
cernens personae et morum ejus elegan-
tiam audiensque magni consilii virum,
sine mora eum advocans, ut alterum Jo-
seph rerum suarum totiusque domus
dispensatorem constituit.

Interea Heinricus imperator, quoddam
de principalibus festis Ratisponae cele-
braturus, ad neptem suam abbatissam
divertit. In cujus obsequio videns tantae
auctoritatis ac reverentiae virum, mirari
et delectari coepit sagacitate animi ejus,
conversusque ad agnatam ait: opportu-
num est soror, cunctis in hoc festo ami-
cis suis solatiantibus, et te mihi aliquod
caritatis obsequium ob consanguinitatis
vinculum impendere — nil aliud peto